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»خو«بهبلژیکمیرود

فیلم کوتاه »خو« به نویسندگی و کارگردانی محمدرضا نورمندی  پور، به 
بیست و هشتمین دوره جشنواره فیلم کوتاه بروکسل راه پیدا کرد.

فیلم کوتاه »خو« به نویسندگی و کارگردانی محمدرضا نورمندی پور 
و تهیه کنندگی محمدرضا نورمندی پور و لیلا حقانی، در دومین حضور 
بین المللی خود به بخش مسابقه بیست و هشتمین دوره جشنواره فیلم 

بروکسل در کشور بلژیک راه یافت.
به گزارش برنا؛ جشنواره بین المللی فیلم کوتاه بروکسل BSFF، با هدف 
ترویج و پخش فیلم های کوتاه و ایجاد ارتباط بین مخاطبان، کارگردانان جوان 
و متخصصان، تأسیس و برگزار شده است و از سال ۲۰۱۸، برنده جایزه بزرگ 
مسابقه بین المللی، واجد شرایط بررسی در رده فیلم کوتاه انیمیشن/ فیلم 

کوتاه جوایز اسکار است.
 امسال ۴۶ فیلم از ۴۳۵۵ اثر دریافتی، منتخب بخش مسابقه شده است 
که فیلم کوتاه »خو« به عنوان تنها اثر از ایران در این دوره با سایر آثار به 

رقابت خواهد پرداخت.
این جشنواره از ۲۴ آپریل تا ۴ می ۲۰۲۵ ) ۴ تا ۱۴ اردیبهشت ۱۴۰۴(، 

در کشور بلژیک برگزار خواهد شد.
»خو« پیش ازاین به بخش مسابقه بیست و هشتمین جشنواره بین المللی 

فیلم زوم در کشور لهستان نیز راه پیدا کرده است.
در خلاصه داستان فیلم کوتاه »خو« آمده است: »پدری، بعد از فوت مادر 

خانواده قصد دارد پسرش را به شیوه خود تربیت کند.«
علی محمد رادمنش، علیرضا بهادری، علی نفیسی، مهدی ملکی، علی 
پردلی، امیرمحمد کافی، علی شریفی، پرهام نصیری، جواد محمدی، سبحان 
جعفری و علی خدایی مقدم در این فیلم کوتاه به ایفای نقش پرداخته اند 
 و پخش بین الملل این اثر بر عهده مینروا فیلم به مدیریت الهه گودرزی

 است.
عوامل فیلم کوتاه »خو« عبارتند از نویسنده و کارگردان: محمدرضا 
نورمندی  پور، تهیه کننده: محمدرضا نورمندی پور، لیلا حقانی، مجری 
طرح: انجمن سینمای جوانان دفتر کرمان، مدیر فیلم برداری: یونس سبزی، 
صدابردار: جمال دهقان، مدیر تولید: علی نفیسی، تدوین: شیدا گرجی، 
طراح صحنه و لباس: لیلا حقانی، مشاور کارگردان: میلاد احمدی، مشاور 
فیلم نامه: سپینود ناجیان، محقق فیلم نامه: نسیم ناظری، دستیار یک و 
برنامه ریز: مهدی ملکی، صداگذاری: محمدمهدی جواهری زاده، تصحیح 
رنگ: مهران دوستی، منشی صحنه: میترا قلندری، گریم: ثنا هاشمی، دستیار 
گریم: فردین محمدی، مدیر صحنه: مجید انصاری، مدیر تدارکات: علی اصغر 

احمدی، عکاس: حمید صادقی و مشاور رسانه ای: علی کشاورز.

جشنواره

نمایشهایکشور
یکشببهصحنهنمیروند

به دلیل همزمانی با وفات حضرت خدیجه)س(، 
نمایش های سراسر کشور به مدت یک شب روی صحنه 

نمی روند.
به گزارش هنرآنلاین، بنا براعلام شورای نظارت و 
ارزشیابی، نمایش های سراسر کشور از زمان اذان مغرب 
امشب )دوشنبه ۲۰ اسفند( تا اذان مغرب فردا )سه شنبه 
۲۱ اسفندماه(، به صحنه نخواهند رفت. در این محدوده 
زمانی، نمایش های مذهبی و مناسبتی، مطابق قوانین 
شورای ارزشیابی و نظارت و مقررات سالن اجرا، می توانند 
به اجرای خود ادامه دهند. اجرای نمایش ها، پس از اذان 

مغرب سه شنبه ۲۱ اسفندماه از سر گرفته خواهد شد.

تولیدفیلمجدیدایناریتومتوقفشد

جان گودمن در حین تولید فیلم آلخاندرو گونزالس 
اینیاریتو در بریتانیا مصدوم شد و روند تولید این فیلم را 

برای مدتی متوقف کرد.
به گزارش ایسنا، سخنگوی کمپانی برادران وارنر 
اعلام کرد جان گودمن در حین فیلمبرداری پروژه جدید 
سینمایی الخاندرو گونزالز ایناریتو، دچار آسیب دیدگی 
در ناحیه لگن شده و بلافاصله تحت مراقبت های پزشکی 
قرار گرفته است و این موضوع باعث تاخیر کوتاهی در 

فیلمبرداری شده است.
قرار است تولید این فیلم از هفته آینده و پس از بهبود 

کامل جان گودمن از سر گرفته شود.
ساخت این پروژه سینمایی که هنوز عنوانی برای آن 
انتخاب نشده، از اواخر سال گذشته میلادی آغاز شد و 
اولین فیلم انگلیسی زبان اینیاریتو کارگردان برنده جایزه 
اسکار، پس از فیلم »بازگشته« است. این فیلم توسط 
گونزالس اینیاریتو کارگردانی و تولید می شود و فیلمنامه 
آن را او در سال ۲۰۲۳ به همراه نیکولاس جیاکوبون و 
الکساندر دینلاریس، نویسندگان مشترک فیلم »بردمن« 

نوشته است. جزئیات داستان هنوز فاش نشده است.
به گزارش ددلاین، در این فیلم بازیگرانی همچون تام 
کروز، ساندرا هولر، ریز احمد، مایکل استولبارگ، جسی 
پلمونس و سوفی وایلد به ایفای نقش می پردازند. این 
نخستین فیلم تام کروز با کمپانی وارنر برادرز دیسکاوری 
پس از امضای قرارداد همکاری برای توسعه و تولید 
فیلم های سینمایی با این استودیو در ژانویه ۲۰۲۴ است. 
آخرین همکاری او با این استودیو به فیلم »لبه فردا« 

برمی گردد که یک دهه پیش ساخته شد.
جان گودمن، برنده جایزه امی و گلدن گلوب، بازیگر 
محبوب و باتجربه سینماست که به خاطر سریال هایی مانند 
»روزن«، »کانرز« و »جمستون های نیکوکار« و فیلم هایی 
مانند »لوبوفسکی بزرگ«، »فلینت استون ها« و »شرکت 

هیولاها« شناخته شده است.

نمایش

سینمای جهان
سریال »دختران کوچه غم« در زمینه 
فضاسازی مناسب از سال های پیش از 
انقلاب عملکرد نسبتا قابل قبولی داشته 
و از منظر اجرای بازیگران نیز می توان 

نمره خوبی به آن داد.
 سه سال پیش و در آستانه برگزاری 
چهلمین جشنواره فیلم فجر بود که حذف 
یک فیلم از ترکیب آثار حاضر در بخش 
اصلی این رویداد، تبدیل به تیتر اصلی 

رسانه ها شد.
»مسیح پسر مریم« عنوان فیلمی 
از یک کارگردان فیلم اولی است که با 
سرمایه گذاری سازمان اوج به تولید رسیده 
و به همین پشتوانه، انتظار می رفت رونمایی 
بی دردسری را در جشنواره فجر تجربه کند 
اما وقتی فهرست نهایی فیلم های راه یافته به 
رویداد اعلام شد و خبری از نام این فیلم 

نبود، مدیران سازمان اوج نیز با برگزاری 
یک نشست رسانه ای و به صورت رسمی، به 
سیاست های جشنواره فجر انتقاد کردند و 
خواستار شفاف سازی شدند. از سوی دیگر، 
چهره های شاخصی همچون بهروز افخمی که 
با حضور در ترکیب هیات انتخاب نسخه ای 
از فیلم را دیده بودند، از موضع انتقاد از آن 
برآمدند و فیلم را از نظر کیفی زیر سوال 
بردند. همین جریانات هم زمینه ساز ورود 
فیلم به وضعیت شبه توقیف بود؛ وضعیتی که 
سه سال ادامه پیدا کرد تا سرانجام این فیلم 
سینمایی، بدون اکران روی پرده، در قالب 

یک مینی سریال عرضه شد.
به گزارش ایرنا، سازمان اوج که پیش تر 
چنین فرآیندی را برای »روز بلوا« به 
کارگردانی بهروز شعیبی آزموده بود، در 
یک تصمیم گیری به قاعده، این بار هم یک 

اثر سینمایی خود را در بستری مناسب 
در اختیار مخاطبان قرار داده و می توان 
پیش بینی کرد که این بار هم محصول اوج 
در قالب یک مینی سریال، اقبال مخاطبان را 
به همراه خواهد داشت. »دختران کوچه غم« 
نامی است که برای نسخه سریالی همان فیلم 
»مسیح پسر مریم« انتخاب شده و از این 

هفته منتشر شد.
براساس آنچه در قسمت اول این 
مینی سریال به تصویر درآمد، شخصیت 
اصلی داستان طلبه ای به نام مسیح است 
که به واسطه مشکلی که برای خواهرش 
به وجود آمده، در یک موقعیت چالشی 
قرار گرفته است. علی جعفرآبادی که 
اولین تجربه کارگردانی خود را در این اثر 
پشت سر گذاشت، در اولین قسمت از این 
مینی سریال، تمرکز اصلی خود را بر معرفی 

شخصیت ها گذاشت.
علاوه بر مسیح که شخصیت محوری 
است، اندکی درباره ثریا به عنوان خواهر 
مسیح شنیدیم که زمانی از خوانندگان 
سرشناس در کاباره ها بوده و حالا به اتهام 
یک قتل، در زندان به سر می برد. آذر دختر 
ثریا هم دیگر کاراکتر داستان است که بعد 
از سال ها سراغ از دایی خود گرفته و با 
کمک خواهی از مسیح، به دنبال حل مشکل 

مادر تا پیش از اجرای حکم اعدام است.
در کنار این سه شخصیت اصلی، 
شخصیت های فرعی دیگری هم در قسمت 
اول سریال حضور داشتند که اصلی ترین 
آن ها را می توان کاراکتر »صدری« به عنوان 
پدر مقتول و شاکی اصلی پرونده اعدام ثریا 
دانست. سکانس مواجهه مسیح و آذر با 
صدری در محل کازینو، یکی از سکانس های 
قابل تامل قسمت اول سریال بود که 
گره های اصلی داستان برای تعلیق اتفاقات 
در قسمت های بعدی، در همین سکانس 
شکل گرفت. سریال »دختران کوچه غم« در 
زمینه فضاسازی مناسب از سال های پیش از 
انقلاب عملکرد نسبتا قابل قبولی داشته و از 
منظر اجرای بازیگران نیز می توان نمره خوبی 
به آن داد. امیر نوروزی که در سال های اولیه 
شهرت خود در سینما مقابل دوربین این 
فیلم رفته است، حالا تجربه ای متفاوت در 
کارنامه خود رقم زده و در کنار او شاهد 
حضور بازیگرانی همچون بهرام ابراهیمی و 

پانته آ پناهی ها هستیم.
این مینی سریال با پخش دو قسمت دیگر 
به پایان می رسد و آن زمان می توان این 
سوال را طرح کرد که چرا چنین داستانی 
باید سه سال در توقیف مانده و در میان آثار 
رنگارنگ و تهی از قصه این روزهای سینما، 

فرصت اکران عمومی پیدا نکرده باشد.

ویژه برنامه نوروزی شبکه نسیم 
با عنوان »نسیم 404« با میزبانی 
راهی  عید  شب های  نجف زاده  کامران 

تلویزیون می شود.
ویژه برنامه »نسیم ۴۰۴« با اجرای 
کامران نجف زاده و با حضور مهمانانی 
ویژه، نوروز ۱۴۰۴ راهی آنتن شبکه نسیم 

می شود.
به گزارش برنا؛ هم زمان با رونمایی 
از اولین تیزر رسمی »نسیم ۴۰۴«، این 
ویژه برنامه به کارگردانی عباس اختری 
و تهیه کنندگی کامران شهریوری در ۱۴ 
شب به مناسبت آغاز سال جدید در قالب 
یک تاک شوی تلویزیونی و متفاوت حوالی 

ساعت ۱۰ شب روی آنتن می رود.
همچنین این برنامه با میزبانی از 
مهمانان حوزه های فرهنگی، هنری و 
ورزشی که سال ها در تلویزیون حاضر نشده 
بودند تلاش دارد فضایی نوستالژیک از حال 
و هوای نوروزی را در مخاطبان به وجود 

آورد.

بانگاهیبهفیلمحذفشدهجشنوارهفجربررسیشد

»دختران کوچه غم« و روایت قصه های مسیح

کامراننجفزادهمجرینوروزیشبکهنسیمشد

کتاب»چمدانهایباز«بهچاپپنجمرسید
کتاب »چمدان های باز« نوشته  سیدمحسن روحانی 
شامل روایت هایی از مهاجران در کشور آمریکا توسط 

انتشارات جام جم به چاپ پنجم رسید.
گروه فرهنگی: چاپ پنجم کتاب »چمدان های باز« 
نوشته سیدمحسن روحانی شامل روایت هایی از مهاجران در 
کشور آمریکا از سوی انتشارات جام جم روانه بازار نشر شده 

است.
این کتاب شامل ۶۵ روایت داستانی از زندگی مهاجران در کشور آمریکاست که با نثری روان و 
بن مایه های طنز به جنبه های متفاوت زندگی مهاجران در کشور آمریکا می پردازد. فراز و نشیب های 
مهاجرت و زندگی در کنار تفاوت های فرهنگی، اقتصادی و مذهبی از جمله مواردی است که در 
کتاب به آن اشاره شده است. این کتاب، اولین اثر سید محسن روحانی در حوزه ادبیات است. وی که 
دانش آموخته کارشناسی ارشد حقوق دانشگاه امام صادق )ع( است، تا مقطع پسا دکترا رشته حقوق 
تحریم های اقتصادی را در شهر نیویورک گذرانده و اکنون مشغول وکالت است. تاکنون آثار زیادی 
به زبان های فارسی و انگلیسی در این حوزه از این نویسنده منتشر شده است. چاپ پنجم کتاب 

»چمدان های باز« در ۳۳۵ صفحه توسط نشر جام جم منتشر شده است.

هر 2 ساعت رانندگی، 15 دقیقه استراحت 

آگهی)تجدیددوم(مناقصهعمومییکمرحلهای
)چاپ: در دو نوبت به شماره 200۳0011110001۳5(

* کارفرما: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه
موضوع مناقصه: پروژه بازسازی و تعمیرات و نگه داری ماشین آلات 
سنگین راهداری )بلدوزر( و تهیه قطعات و لوازم یدکی مورد نیاز آنها

* مدت اجرا: 12 ماه شمسی
* مبلغ برآورد: 200,000,000,000 ریال .

* مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 10/000/000/000 
تاریخ درج در سامانه ستاد جهت دریافت اسناد مناقصه مورخ 

140۳/12/21  می باشد.
* شرایط مناقصه گر: مطابق شرایط مناقصه

* مهلت دریافت اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا روز 
یکشنبه مورخ 140۳/12/26 ساعت 1۳:00 جهت دریافت اسناد 
مناقصه به نشانی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir مراجعه کنند. )لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 
 دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 

سازند.(

* مهلت تحویل اسناد تکمیل شده: تا روز چهارشنبه مورخ 
1404/01/06 ساعت 1۳:00 جهت ارائه اسناد به نشانی سامانه تدارک 

الکترونیک دولت )ستاد( مراجعه نمایند.
* تاریخ بازگشایی پاکت های مالی ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ 

 1404/01/0۹
* اطلاعات دستگاه مناقصه گزار: جهت دریافت اطلاعات و ارائه پاکت 
الف )ضمانتنامه شرکت در مناقصه(: کرمانشاه - بلوار بنت الهدی صدر 
- روبروی فرمانداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
کرمانشاه - طبقه همکف - دبیرخانه - تلفن: ۰۸۳-۳۸۲۴۹۹۱۲-۱۴ 
اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در 
سامانه: مرکز تماس ۴۱۹۳۴-۰۲۱ دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و 

 . ۸۵۱۹۳۷۶۸
م الف: 57۹1
شناسه آگهی: 18۹5۳۹۳

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان کرمانشاه

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

 استان کرمانشاه

)نوبت دوم(

تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/12/1۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/12/20

آگهيمناقصهعمومي-یکمرحلهايهمراهباارزیابیکیفیشماره1403/1-114 

به شماره ثبت سامانه 
تدارکات دولت »ستاد«: 200۳001224000114

الزامات مورد نیاز
1- ارائه گواهی معتبر بابت مجوز تولید/ساخت/واردات / نمایندگي مجاز محصول مورد پیشنهاد.

2- ارائه اسناد وگواهینامه هاي معتبر درخصوص استانداردهاي تولید و گواهي مطابقت با استاندارد از شرکت توانیر.

مبلغ ضمانتنامه 
)شرکت در فرآیند ارجاع کار(

14،8۳0،8۳5،000 ریال معادل »چهارده میلیارد و هشتصد و سی میلیون و هشتصد و سی و پنج هزار ریال«.

نوع ضمانتنامه
 )شرکت در فرآیند ارجاع کار( 

تضمین هاي معتبر )شامل فیش واریزی)وجه نقد(، ضمانتنامه بانکي،....( مطابق آیین نامه تضامین دولتي مصوبه هیأت وزیران به شماره 12۳402/ت5065۹ هـ 
مورخ 1۳۹4/۹/22 و اصلاحیه هاي بعدي آن )مندرج در اسناد مناقصه(.

سامانه »تدارکات الکترونیك دولت )ستاد(« به آدرس www.setadiran.irمحل دریافت و ارسال اسناد:

از ساعت 0۹ روز سه شنبه مورخ 140۳/12/21 الی ساعت 1۹ روز شنبه مورخ 25/ 140۳/12.زمان دریافت اسناد:

تا ساعت 15:۳5 روز پنجشنبه مورخ 1404/01/21.مهلت ارسال پیشنهاد

ساعت 08:۳0 صبح روز یکشنبه مورخ 1404/01/24.زمان گشایش پاکات:

2۹6,616,6۹۳,000 ریال به حروف »دویست و نود و شش میلیارد و ششصد و شانزده میلیون و ششصد و نود و سه هزار ریال« مطابق مطابق فهرست بهاء 140۳.قیمت پایه مناقصه:

شناسه آگهی: 18۹4671

نوبت دوم 

شرکت برق منطقه اي مازندران در نظر دارد خرید 1۳0 دستگاه ترانس اندازه گیری 
برابر شرایط ذیل و بشرح مشخصات و اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه را 
به مناقصه گر واجد شرایط واگذار نماید. لازم به ذکر است کلیه فرآیندهاي 

برگزاري مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و همچنین گشایش پاکات، 
 مطابق فرآیند تعریف شده در بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر، 
چک شخصی و نظایر آن که مغایر با آیین نامه مذکور باشد، ترتیب اثر داده 

نخواهد شد. 
همچنین به  پیشنهادهاي فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از 
موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقا ترتیب  اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و 

جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج مي باشد. مراتب در سایت معاملات توانیر 
به آدرس https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main صرفا جهت 

اطلاع رساني درج گردیده است.

روابط عمومي  شرکت برق منطقه اي مازندران و گلستان

»بامصرفصحیحوبهرهگیریازالگویدرستاستفادهازبرقازقطعآنجلوگیریکنیم« 

فراخوانبرگزاریمناقصهعمومییکمرحلهای
همزمانباارزیابیکیفی

1- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان 
به شناسه ملی 10100۹80544 کد اقتصادی 76۹8-۳167-411۳ و 
کدپستی ۶۱۳۷۶۷۴۷۶۴ به نشانی اهواز - گلستان - بلوار کارگر شرقی 
- ساختمان امام رضا )ع( شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان - طبقه 

سوم - بلوک A امور تدارکات و قراردادها
مشخصات مناقصه: مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی 

کیفی به شرح ذیل:

۳- محل پروژه: استان کهگیلویه و بویر احمد - شهرستانهای لنده و قلعه 
رئیسی

4- زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد: متقاضیان می توانند از 
ساعت ۸ مورخ 140۳/12/20 لغایت ساعت ۱۸ مورخ 140۳/12/25 به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و با 
پرداخت مبلغ 500/000 ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتی در وجه حساب 
نسیم به شماره 400112200402۳175 به نام تمرکز وجوه درآمد حق انشعاب 
و سایر درآمدهای شرکت برق منطقه ای خوزستان در بانک مرکزی جمهوری 

اسلامی ایران برای خرید اسناد مناقصه فوق اقدام نمایند.
5- زمان و محل تحویل پاکات اسناد مناقصه: مناقصه گران می بایست 
ضمن بارگذاری تصویر دفترچه ارزیابی کیفی به همراه مستندات مربوطه و 
نیز کلیه مستندات پاکات الف، ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
تا ساعت ۱۸ مورخ 1404/01/20 اصل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار 
خود را نیز در پاکت )الف( بصورت لاک و مهر شده بگذارند و نهایتاً پاکت مذکور 
را تا پایان وقت اداری مورخ 1404/01/2۳ به نشانی مندرج در بند یک ارسال 

و رسید دریافت دارند. تمامی مراحل برگزاری مناقصه، از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد.

6- گشایش پیشنهادات: پیشنهاد مناقصه گران حائز حد نصاب امتیاز ارزیابی 
کیفی مورخ 1404/01/25 ساعت ۸ صبح در ساختمان هشت طبقه شرکت 
برق منطقه ای خوزستان - طبقه هشت - سالن مناقصات گشایش خواهد یافت.

7- سایر شرایط:
* رشته و رتبه کاری داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته نیرو به 

شرط داشتن ظرفیت آزاد )تعدادی و ریالی( بر اساس بخشنامه های مرتبط.
* به پیشنهادهای فاقد اصل امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از 

مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* علاقه مندان به شرکت در فراخوان مناقصه در صورت عدم عضویت قبلی 
می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با شماره 

تلفن ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 18۹5۹01

شماره مناقصه
شماره فراخوان در 

سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

مبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآورد )ریالموضوع مناقصه

0۳/۳0120۹8200۳01262000155/م

خرید تجهیزات و احداث کامل 
ورود و خروج خط 1۳2 کیلوولت 

ارجان - دژکوه در پست کوهستان 
)دیشموک( قطعه دوم

1/242/872/16۳/62۳۳7/457/44۳/272

تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/12/20       تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/12/22

شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان
)استان های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد(


